

Gratulację dla Pani Agnieszki Boruch nauczycielki SP 3 w Tarnowie

Gazeta Kakowska ogłosiła kolejny Plebiscyt Edukacyjny, którego celem było m.in. wyłonienie najlepszego Nauczyciela Roku 2022. Przez kilka tygodni rodzice, byli uczniowie, koleżanki z pracy czy też znajomi mogli głosować na swojego ulubionego nauczyciela. Plebiscyt przeprowadzony był w kilku kategoriach: nauczyciel przedszkola, nauczyciela klas 0 – III, nauczyciela klas V – VII, nauczyciel szkoły ponadpodstawowej, nauczyciel akademicki, dyrektor szkoły lub przedszkola, przedszkole roku, szkoła roku, szkoła językowa roku, uczelnia roku. Za moim pośrednictwem Pani Agnieszka Boruch - członek ZNP - składa serdeczne podziękowanie za wsparcie w pierwszym etapie i prosi o głosy w etapie wojewódzkim. Proszę, głosuj na nr tel.7303 kod KRD.91

Gratulację dla Pani Agnieszki Boruch – nauczycielki SP 3 Gazeta Kakowska ogłosiła kolejny Plebiscyt Edukacyjny, którego celem było m.in. wyłonienie najlepszego Nauczyciela Roku 2022. Przez kilka tygodni rodzice, byli uczniowie, koleżanki z pracy czy też znajomi mogli głosować na swojego ulubionego nauczyciela. Plebiscyt przeprowadzony był w kilku kategoriach: nauczyciel przedszkola, nauczyciela klas 0 – III, nauczyciela klas V – VII, nauczyciel szkoły ponadpodstawowej, nauczyciel akademicki, dyrektor szkoły lub przedszkola, przedszkole roku, szkoła roku, szkoła językowa roku, uczelnia roku. W wyniku głosowania tytuł najlepszej nauczycielki Roku 2022 w klasach 0 III - została Pani Agnieszka Boruch ze Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Marii Konopnickiej na którą oddano 678 głosów, drugie miejsce zajęła Pani Lilianna Gołaszewska z SP 5 zdobywając 142 głosy, a trzecie miejsce w Tarnowie zajęła Pani Kukiełka Marlena ze SP Nr 24 zdobywając 135 głosów. Wszystkim Paniom w imieniu Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego serdecznie gratulujemy ! Natomiast w kategorii najlepsza szkoła pierwsze miejsce zajęła Szkoła Podstawowe Nr 3 im. Marii Konopnickiej 109 głosów, drugie miejsce dla II Liceum Ogólnokształcącego im. Hetmana Jana Tarnowskiego – 16 głosów, a trzecie miejsce dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Jana Szczepanika 15 głosów Serdecznie gratulujemy. W drugim etapie Plebiscytu Edukacyjnego nasze miasto Tarnów reprezentowane będzie wśród nauczycieli klas 0 – III przez Agnieszkę Boruch – Szkoła Podstawowa Nr 3 w Tarnowie. Głosowanie rozpocznie się 28 listopada 2022 od godz. 12.00, a zakończy się 12 grudnia 2022r. o godz. 21.30. Za moim pośrednictwem Pani Agnieszka Boruch - członek ZNP - składa serdeczne podziękowanie za wsparcie w pierwszym etapie i prosi o głosy w etapie wojewódzkim. Głosuj na 7303 kod KRD.91